
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Penthouse i Orihuela Costa - Nybygg
ORIHUELA COSTA 389.000€ ID # N6455

70m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Takterrasse • Nær golfbane

• Pre-installed air conditioning • Gym

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
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Beskrivelse

NYBYGG BOLIG I PLAYA FLAMENCA

Nybygget luksuskompleks med leiligheter med 2 soverom, 2 bad og store terrasser beliggende i Playa Flamenca nær sjøen.

De fleste leilighetene har havutsikt! Du kan velge mellom leiligheter på bakkeplan med hage, leiligheter i første og andre etasje
med terrasse, eller toppleiligheter (med solarium) i tredje etasje.

Alle leilighetene leveres med underjordisk parkering og lukket bod.

Komplekset tilbyr deg også et felles svømmebasseng med grøntområder, et treningsstudio med badstue, en lekeplass for barn og
et pentaquinområde.

Playa Flamenca er en rolig urbanisasjon ved stranden, som ligger 40 minutters kjøring fra Alicante flyplass og 15 minutters kjøring
fra den travle byen Torrevieja.

Urbaniseringen består av leiligheter og villaer og ligger på en velholdt, liten strand med solsenger tilgjengelig i sommermånedene.

Tvers over hovedveien, i  innlandet fra komplekset,  er det et stort moderne kjøpesenter med et stort supermarked, mange
restauranter og barer, banker, frisører og butikker.

Tre mesterskapsbaner ligger innen 10 minutters kjøring fra feriestedet,  inkludert  fantastiske Villamartin,  et  hyppig sted for
Mediterranean Open.

Campoamor golfbane ligger blant palmer og furutrær og er en skjønnhet; Las Ramblas i nærheten er en annen praktfull bane og en
skikkelig test av golfferdigheter.

Plassering

Orihuela Costa, Costa Blanca Sør, Alicante
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